286.

## Caput Decimum. Manifestum

Non Competentis Consilio Electorali,  
Aulico Trevisensi Jurisdictionis in  
Abbatia Prumiensi.

Archi-Episcopus S. P. I. Princeps Elector Trevisensis, quia Archiepiscopus respicit Provinciales Episcopos, ut Sullensem, Melensem, etc. cum Jurisdictione, prout sacri Canonis disposuerunt. Quia Episcopus, respicit Episcopatum Trevisensem, quod tale patet etiam in partibus Ducatus Luxemburgensis, Comitatus Gerolsteinensis, aliorumque Lexi, Territorum extraneorum cum omnimoda Jurisdictione Ecclesiastica ordinaria, quae per Ministrum fungitur Suffraganeus, Generalis in Spiritualibus Vicarius, et officialis Trevisensis, in hunc ab Archiepiscopo derivata. a qua ordinaria Jurisdictione Abbatiam Prumiensem, ut Monasterium importat, a Principis sua fundationis omnino exemptum fuisse et adhuc esse, plene aperte constat partim ex C. 6. et ex C. 5. per Julium, nec non per observantiam tuncque derivatam. Quamvis enim Archiepiscopus Trevisensis sed Abbas seu Administrator Prumiensis, ut tamen dignitatis et Jurisdictionis Archiepiscopalis nullum omnino jus Competit in Monasterio Prumiensi, ac consequenter nec Vicarius ejusdem in Spiritualibus Generalis, et officialis. Verum Archiepiscopo Trevisensi quia Administratori Prumiensi, secundum dispositionem Summi Pontificis in Bulla Unionis, hinc Competit dignitas, hinc et Jurisdictionis Competit Ecclesiastica Abbatialis in Monasterio Prumiensi.

Pro autem Abbatia Prumiensis, prout importat Territorium Abbatiale, ordinata Ecclesiastica, hinc Jurisdictioni Episcopali Subjecta fuerit, et adhuc sit, unde in qua libere nullius, constare debet.